
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 13 

від 04 липня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про надання дозволу  

на розміщення реклами 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Колісника Бориса Дмитровича, вх.№355-ф від 

21.06.2018 року про надання дозволу на розміщення зовнішнього рекламного 

засобу за адресою: м.Заставна вул.Бажанського, 78, відповідно до Положення 

про порядок розміщення реклами на території міста Заставни, керуючись 

підпунктом 13 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

   

1. Дати дозвіл ФОП Колісникові Борису Дмитровичу на розміщення 

зовнішнього рекламного засобу по вул.Бажанського в м.Заставна Чернівецької 

області. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 
 


